

Antreprenor SA "Drumuri-Cahul"  
 (denumirea)

Investitor Consiliul raional Cahul  
 (denumirea)

Obiect **Intratinerea periodica si  
 reparatii curente a drumului  
 L652 ,drum de acces spre  
 s.Doina**

Valoarea lucrarilor executate

896 057,20 mii lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe octombrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Compartiment 1.1</b>				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,60	747,67 0,00	1 196,28 0,00
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,00	84,77 0,00	1 017,23 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	248,00	14,20 0,00	3 520,63 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,60	183,10 28,74	292,97 45,98
		<b>Total capitol:</b>				
		<b>Total Inklusiv salariu</b>				6 027,10 45,98
		<b>2. Imbracaminte asfaltica</b>				
5	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	12,50	44,70 44,70	558,74 558,74



1	2	3	4	5	6	7
6	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	112,00	589,28 11,97	65 999,90 1 340,98
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	112,00	802,49 47,89	89 878,99 5 363,90
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,516	10 223,52 0,00	5 275,34 0,00
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BAD - 22,4	t	22,50	1 738,16 16,76	39 108,54 377,15
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	860,00	244,33 5,04	210 124,09 4 332,34
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,258	10 221,60 0,00	2 637,17 0,00
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica ,betonon asfaltic cu criblura BA-16	m2	860,00	191,74 4,20	164 892,48 3 610,28
13	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	420,00	195,53 10,08	82 120,80 4 231,58
		<b>Total capitul:</b>				
		<b>Total Inklusiv salariu</b>				660 596,04 19 814,97
		<b>3. Transportarea cu tralul ,masini si utilaje</b>				
14	DI70A	Transportarea cu tral a compactorului auto cu rulou pina la 25tn	1 km	78,00	39,41 0,00	3 073,98 0,00
15	DI70A	Transportarea cu tral a	1 km	78,00	39,41	3 073,98



1	2	3	4	5	6	7
		Repartizator finisor de mixturi asfaltice			0,00	0,00
		<b>Total capitul:</b>				
		<b>Total Inklusiv salariu</b>				6 147,96
<b>Total proces-verbal:</b>						
		Total	lei			672 771,11
		Asigurari sociala si medicala	24,00 %			4 766,63
		Total	100,00 +			677 537,73
		Cheltuieli de regie	7,00 %			47 427,64
		Total	100,00 +			724 965,38
		Beneficiu de deviz	3,00 %			21 748,96
		Total	100,00 +			746 714,34
		TVA	20,00 %			149 342,87
						<b>896 057,20</b>
		<b>TOTAL:</b>				<b>19 860,95</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor) Investitor

(SA "Drumuri-Cahul")

(denumirea)

(Consiliul raional Cahul)

(denumirea)

Şef sector Cantemir

O. Bolocan

*Preşedintele Consiliului raional Cahul*  
*Hodomo Constantin*

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

*[Semnătura]*

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



*Administretor:*  
*Jan Stefanuta*

*Verificat*  
*11.10.2017*